
Přihláška 
na 1. otevřené mistrovství v orbě 

Jihomoravského kraje – ve čtvrtek 

13. června 2019 

1. otevřené  mistrovství v orbě JIhomoravského kraje je vypsáno v těchto 
kategoriích: 

 Klasické dvouradličné pluhy                                        
 Otočné dvouradličné pluhy 

 Orba s koňmi – klasické pluhy   
Označte vybranou kategorii  

       

Přihlašuji se závazně na 1. otevřené mistrovství v orbě Jihomoravského kraje, 
které se bude konat jako součást polního dne MendelAgro 2019 dne 13. 6. 2019 na 
Polní pokusné stanici Mendelovy univerzity v Žabčicích.  
     

Jméno a Příjmení oráče:  Rok narození oráče:  

Traktor (značka)/Jména koní:  Pluh (značka)/Plemena:  

    

Tým/Stáj:    

Vysílací organizace:  

Kontaktní adresa:  

Telefon:  Email:  

  

Podpis oráče:   

  

     

Přihlášku zašlete nejpozději do 3.června 2019 na e-mail:  neudert@mendelu.cz; tel: 736 425 817   

 

Základní organizační pokyny : 

 V hlavní kategorii (klasický a otočný pluh) se bude orat dle pravidel WPO.    

 Depo, parkování a skládání techniky bude v areálu Polní pokusné stanice Mendelovy univerzity v Žabčicích 

(pokud nebude určeno jinak) 

 GPS souřadnice místa konání: N 49° 1.37702', E 16° 37.07360' 

 Registrace oráčů, trenérů, rozhodčích a organizátorů proběhne ve čtvrtek 13. 6. 2019 od 7:30 hod, na pokusné 

stanici poli ve stánku označeném Informace. Zde bude každý zaregistrován a budou mu poskytnuty veškeré 

organizační pokyny ohledně programu. 

 Trénink bude probíhat od 7:30 – 8:45 hod. 

  

Každý soutěžící se zavazuje, že bude, v průběhu soutěží a tréninku, respektovat pokyny 

organizátorů a pověřených osob, a že bude dodržovat bezpečnostní předpisy při práci. 
 

Další informace a pravidla najdete na www.orba-cr.cz. 

 

mailto:neudert@mendelu.cz
http://www.orba-cr.cz/

	Telefon: 
	Rok narozeni: 
	Pluh/Plemeno: 
	Plemeno: 
	Jméno: 
	Traktor/Jméno koně: 
	Jméno koně: 
	Tým/Stáj: 
	Vysílací organizace: 
	Adresa: 
	E-mail: 
	ozn: Off


